BANDO K13-0975T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X0975 13X975
13*0975 13*975

K13-0975
T 1 ₺

110,00 %20 ₺ 110,00

BANDO K13-1100T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X1100 13*1100 K13-1100
T 1 ₺

120,00 %20 ₺ 120,00

TOPLAM 2 ₺ 230,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 230,00

%20 KDV ₺ 46,00

GENEL TOPLAM ₺ 276,00

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr